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EDOSSANT DOS SANTOS Emilie (Mme)Demandeur :

Apogée

T00 Scolarité Licence Master  Site TalenceCentre :

2



Université de Bordeaux
LISTE DES ETUDIANTS INSCRITS  PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2015/2016

Page: /2

Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 2

SPORT-IN

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Sport Informatique 3

Scolarité Licence Master  Site Talence

7Nombre d'étudiants inscrits :

650868

651229

21504367

652250

652113

652227

651014

N° Etudiant

BONHOMME

BOUNADER

D'ARROS

LACOSTE

ROBERT

SARAIN

WU YOCK YENG

Nom patronymique 

CÉDRIC

ADRIEN

THIBAUD

MATHIEU

MATHIAS

SHERVIN

MARIE-AUDE

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

141

141

Version DispenseNom usuel

NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'EXAMEN 
NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'ENSEIGNEMENT  

:
:

0
0

T00

SPORT-IN

Toutes

Critères de lancement :

Elément(s) pédagogique(s) :

Centre(s) d'inscription pédagogique :

Version(s) d'étape :


